
平成２８年１月吉日

命友倶楽部先輩各位

立命館大学体育会ソフトテニス部

命友倶楽部会長 川崎 哲朗

監 督 水田 雅博

立命館大学体育会ソフトテニス部「命友倶楽部」並びに「卒業生送別会」のご案内

謹啓 初春の候 諸先輩方には、お健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

平素は、現役部員に対し、多大なるご支援とご指導を賜り 、厚く御礼申し上げます。

昨年は、多くの先輩方に大会会場に何度も応援に駆けつけて頂き、誠にありがとうござ

いました。お陰様で男子部は、全日本大学対抗選手権大会ベスト ８、 女子部は、西日

本大学対抗で３位に入賞することができました。悲願の「日本一」には、届きませんでし

たが、今年は、よリ一層鍛錬を重ね、現役部員一丸となって、「日本一」という目標に向

けて全力を傾注する決意をいたしております。今後ともＯＢ・ＯＧの皆様の益々のご支援、

ご指導の程よろしくお願いいたします。 さて、今年度も「命友倶楽部総会」並びに「卒

業生送別会」を下記のとおり開催いたします。諸先輩方におかれましては、大変ご多忙の

こととは存じますが、現役チームの活性化に 向けた賑々しい会にしたいと存じますので、

万障お繰り合わせの上、多数ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、命友倶楽部も後４年でいよいよ百周年を迎えます。記念すべき百周年に向け、皆

様とともに少しずつ記念事業の準備を進めております。諸先輩方の立命館大学・学生時代

の１ページを飾る記録に残るような記念事業にしたいと考えておりますので、記念事業基

金につきましても、ご協力のほど重ねてお願い申し上げます。

謹 白

記

1 日 時 平成 28年 2月 27日 (土 )

・百周年実行委員会.命友倶楽部 理事会・総会 午後 4時開会
・平成 27年度 卒業生送別会 午後 6時開会

2 場 所 京都タワーホテル TEL 075-361-3212
京都駅前

3 会 費 送別会費 8000円 (命友倶楽部会費は、同時徴収いたしません。)


